
КИЇВСЬКИЙ СТОЛИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ
ІМЕНІ БОРИСА ГРІНЧЕНКА

НАКАЗ

«15» об 2025 хо Зб

Про результати підвищення кваліфікації
педагогічних працівників закладів
загальної середньої освіти
за програмою підвищення кваліфікації
«Сапуаякзасіб візуалізації
навчальних матеріалів»
у березні 2025 року

Відповідно до Стратегії розвитку Київського столичного університету
імені Бориса Грінченкана 2023-2027рр.з урахуванням Професійного стандарту
за професіями «Вчитель початковихкласів закладу загальної середньої освіти»,
«Вчитель закладу загальної середньоїосвіти», «Вчитель з початкової освіти (з
дипломом молодшого спеціаліста)», на виконання наказів від 18.03.2025
Хо 161 «Про проведення тренінгу для педагогічних працівників ліцею Хо 267
Дарницького районум.Києва за програмою підвищення кваліфікації "Сапуа як
засіб візуалізації навчальних матеріалів"», від 21.03.2025 Хе 179 «Про
проведення тренінгу для педагогічних працівників за програмою підвищення
кваліфікації "Сапуа як засіб візуалізації навчальних матеріалів"» та за
результатами проведених тренінгів,

НАКАЗУЮ:

1. Зарахувати педагогічним працівникам ліцею М» 267 Дарницького району
м. Києва (додаток 1), Школи І-ПІ ступенів Хо 231 Оболонського районум. Києва
(додаток 2) підвищення кваліфікації за програмою «Сапуаяк засіб візуалізації
навчальних матеріалів» обсягом 30 годин.

2. ННЦ розвитку персоналута лідерства (С. Василенко) видати педагогічним
працівникам сертифікати про підвищення кваліфікації.



3.НМЦ видавничої діяльності (М. Прядко) виготовити сертифікати
педагогічним працівникам про підвищення кваліфікації відповідно до додатків.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В.о. ректора Ше 7зОлександр ТУРУНЦЕВ



Додаток 1

до наказу від«2» 05 2025
Хо Зб

Список педагогічних працівників
ліцею ХМ» 267 Дарницького районум.Києва,

які пройшли підвищення кваліфікації за програмою
«Сапуаяк засіб візуалізації навчальних матеріалів»

(25 березня 2025 року; обсяг 30 годин)

Алексєєнко Тетяна Миколаївна
Буренок Наталія Володимирівна
Вакуляк Світлана Анатоліївна
Варгас Олена Миколаївна
Гребеножко Ольга Володимирівна
Дащенко Ольга Петрівна
Дзюба Світлана Олексіївна
Звягінцев Андрій Володимирович
Кутурженко Тетяна Іванівна
Литовченко Юлія Василівна

оцтовою

-

маю

-о»

. Мельник Леся Вікторівна
Олійник Наталія Олегівна
Остапенко Руслана Володимирівна
Пірог Аліна Григорівна

. Рябих Світлана Миколаївна

Ми тові»

. Усик Любов Миколаївна

. Юрчук Олена Миколаївнам а

Завідувач ННЦ розвитку г о
персоналута лідерства М Світлана ВАСИЛЕНКО



Додаток 2

до наказу від «//» 05 2025
Хо 36

Список педагогічних працівників
Школи І-Ш ступенів М» 231 Оболонського району м. Києва,

які пройшли підвищення кваліфікації за програмою
«Сапуаякзасіб візуалізації навчальних матеріалів»

(26 березня 2025 року; обсяг 30 годин)

Білуха Дарина Сергіївна
Бірак Михайло Богданович
Марчук Олена Григорівна
Олексенко Ірина Григорівна
Пустовойт Ірина Григорівна
Репецька Ольга Євгенівна
Теличко Анастасія Леонідівна
Терещенко Олена Іванівна90

54

Фо

ум

во

у
м
го

Завідувач ННЦ розвитку ефе УРОперсоналута лідерства Світлана ВАСИЛЕНКО


